АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕИГНАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       26 апреля  2023 г.                                                                            № 14А
                                                                                 с. Чукалы
Об утверждении отчета о реализации  муниципальной Программы «Развитие  культуры в Чукальском сельском поселении Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2016-2018 год» на период до 2022 года.

В соответствии с Приказом Министерства экономики Республики Мордовия от 7 августа 2014 года № 117-П «Об утверждении примерного порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципальных образований в Республике Мордовия и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ муниципальных образований в Республике Мордовия»,  Уставом Чукальского сельского поселения, Администрация Чукальского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить годовой отчет о реализации муниципальной   программы «Развитие  культуры в Чукальском сельском поселении Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2016-2018 год» до 2022 года за 2022 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
И.о.главы  сельского поселения                                                   В.И.Вирясова
ОТЧЕТ
к муниципальной программе «Развитие культуры в Чукальском сельском поселении Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2016-2018 г и на период до 2022 года»
             Целевые показатели и индикаторы муниципальной  программы «Развитие культуры в Чукальском сельском поселении Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2016 - 2018г и период до 2022 года
	№

п/п
	Цель, задачи и показатели
	Ед.

изм.
	Значение показателя (индикатора)

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.

	2020 г.
	2021 г

план
	2021 факт
	2022

факт

	Муниципальная программа « Развитие культуры в Чукальском сельском поселении Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия на 2016 - 2018г и период до 2022 года»

	1
	Уровень удовлетворенности населения Чукальского сельского поселения предоставлением муниципальных услуг в сфере культуры,
	%;
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	4
	увеличение численности участников культурно-досуговых мероприятий, %
	%
	10
	22
	25
	30
	30
	30
	30
	30

	5
	количество  мероприятий, проводимых организациями культурно-досугового типа;

	ед
	66
	69
	73
	76
	73
	73
	73
	73

	6
	количество культурно-досуговых формирований
	ед.
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

3